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  Prova: ELIMINACIÓ INFANTILS 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    85   APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN         

    2    91   MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE         

    3   104   ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA     

    4    97   BENISA,BERTA         FINFA  ATARAXIA CLUB CICLIS   

    5   109   UFANO,ÈRIC           INFAN  E ESPORT CICLISTA MA   

    6    20   RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG    

    7    86   BRULLET,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA   

    8    88   GORDO,ALEX           INFAN  E NOEL TADESAN         

    9   103   ENRIQUE,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA   

   10    98   BUJALANCE,BIEL       INFAN  E CICLISME MONTROIG    

   11    87   UMBERT,JAN           INFAN  E NOEL TADESAN         

   12   100   REBOLLO,ARNAU        INFAN  E ATARAXIA             

   13    43   FERNANDEZ,MIREIA     FINFA  VELODROM BARCELONA C   

   14    44   DEL PINO,LAURA       FINFA  E ATARAXIA        

 

      

  Prova: TEMPO INFANTILS 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            Punts  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    91   MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE          4 

    2    86   BRULLET,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA    4 

    3    85   APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN          3 

    4   104   ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA     

    5    97   BENISA,BERTA         FINFA  ATARAXIA CLUB CICLIS   

    6    20   RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG    

    7    87   UMBERT,JAN           INFAN  E NOEL TADESAN         

    8    98   BUJALANCE,BIEL       INFAN  E CICLISME MONTROIG    

    9    88   GORDO,ALEX           INFAN  E NOEL TADESAN         

   10   103   ENRIQUE,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA   

   11   109   UFANO,ÈRIC           INFAN  E ESPORT CICLISTA MA   

   12    44   DEL PINO,LAURA       FINFA  E ATARAXIA             -20 

   13    43   FERNANDEZ,MIREIA     FINFA  VELODROM BARCELONA C   -20 

   14   100   REBOLLO,ARNAU        INFAN  E ATARAXIA             -20 

 

 

  Prova: PUNTUACIÓ INFANTILS 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            Punts  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    91   MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE         13 

    2    85   APARICIO,NIL JIN     INFAN  E NOEL TADESAN          9 

    3   104   ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA      8 

    4    86   BRULLET,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA    2 

    5    87   UMBERT,JAN           INFAN  E NOEL TADESAN         

    6    88   GORDO,ALEX           INFAN  E NOEL TADESAN         

    7    20   RISALDE,BETH         FINFA  E CICLISME MONTROIG    

    8    98   BUJALANCE,BIEL       INFAN  E CICLISME MONTROIG    

    9   109   UFANO,ÈRIC           INFAN  E ESPORT CICLISTA MA  -20 

   10   103   ENRIQUE,PAU          INFAN  E ESPORT CICLISTA MA  -20 

   11    97   BENISA,BERTA         FINFA  ATARAXIA CLUB CICLIS  -20 

   12    44   DEL PINO,LAURA       FINFA  E ATARAXIA            -40 

   13    43   FERNANDEZ,MIREIA     FINFA  VELODROM BARCELONA C  -40 

   14   100   REBOLLO,ARNAU        INFAN  E ATARAXIA            -60 

 


